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
dusjsonen. Utstyr: Dusjnisje, badekar, toalett, servant i innredning og vannuttak for  
vaskemaskin. Mekanisk avtrekk, tilfredstillende avtrekk ved enkelte test. Ca 38 mm fall  
fra topp sluk i dusj til topp terskel i dør. Synlig oppbrett av belegg. ‑Det ble ikke  
registrert fukt ved overflate målinger i våtsonen. ‑Hulltaking er foretatt fra tilstøtende  
rom, met måles det et fuktinnhold i treverk under faren for en utvikling av skader.  
Merknader: ‑Fall til gulv er mindre enn referansenivået. ‑Manglende håndtak til skapdør  
i innredning. ‑Det er ikke synlig tettesjikt rundt rørføringer i vegg til servant. ‑Avskalling i  
nedre del av speil. ‑Noe mindre avskalling i servant. ‑Begynnende svelling i benkeplate.  
‑Manglende tilluftspalte på dør våtrom. ‑Mindre lekkasje i overgang slange/   dusjhode/   
blandebatteri i dusj. -Løs belegg/   tapet i overgang pipeløp. Normal tid før utskifting av  
våtrom, vinylbelegg er 10 - 30 år. Normal tid før utskifting av våtrom, våtromstapet er 5  
- 10 år. Anbefalte tiltak Iht. alder og påpekte merknader må det påregnes oppgradering  
av våtrom på sikt.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/  eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Robotplenklipper medfølger i handelen. 
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Hvitevarer
Alle hvitevarer på begge kjøkken er inkludert i handelen. 
Fryseboks og fryseskap medfølger.

Parkering
Dobbelgarasje og på egen gårdsplass. 2 stk el‑ bil ladere i garasje. 

Forsikringsselskap
Gjensidige

Diverse
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Det blir ikke ytterligere rengjort/   utvasket i driftsbygning, denne overleveres slik den  
fremstår på visning. 

Energi
Oppvarming
‑Varmepumpe i stue hovedetasje.
‑Vedinn/   peis i stue hovedetasje.
‑Ildsted/   vedovn i stue underetasje.
‑Varmekabler på begge bad. 

Energikarakter
F

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 10 250 000

Kommunale avgifter
Kr 17 286

Kommunale avgifter år
2024



Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter og gebyr utgjør for 2024 totalt kr 17 286,‑. I dette inngår bl.a.  
avgift for vatn, avløp, renovasjon og feiegebyr. Beløpet er fordelt på 2 terminer. Avgift  
for 1. termin 2024 med forfall 15. april er på kr 9 172,‑. Avgift for 2. termin 2024 med  
forfall 15. oktober er på kr 8 114‑.

Formuesverdi primær
Kr 1 418 211

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 5 672 844

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet kommunale avgifter påløper kostnader til  
strøm, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 20, bruksnummer 61 i Klepp kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Følgende er tinglyst på eiendommen

Dokumentnr. 1048 Tinglyst 02.03.1951 Bestemmelse om gjerde Overført fra: Knr:1120  
Gnr:20 Bnr:7 Gjelder denne registerenheten med flere.

Dokumentnr. 1049 Tinglyst 02.03.1951 Bestemmelse om veg Rettighetshaver:  
Knr:1120 Gnr:20 Bnr:22 Overført fra: Knr:1120 Gnr:20 Bnr:7 Gjelder denne  
registerenheten med flere.

Dokumentnr. 2371 Tinglyst 26.07.1958 Bestemmelse om veg Rettighetshaver:  
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Knr:1120 Gnr:20 Bnr:29 Overført fra: Knr:1120 Gnr:20 Bnr:7 Gjelder denne  
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